

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K/S Esbjerg, Anelystparken

Oxford Allé 21, 2300 København S

CVR-nr. 25 78 11 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Thomas Brink Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Esbjerg, Anelystparken Oxford Allé 21 2300 København S
	CVR-nr.: 25 78 11 71
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Brink Frederiksen, formand
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 2.669 t.kr. mod 3.694 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 1.963 t.kr. mod -5.669 t.kr. sidste år. Årets lejeindtægter er faldet sammenlignet med sidste år, hvilket skyldes at der i indeværende regnskabsår er fraflyttet lejer med årlige indtægter på 2,5 MDKK. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Lejeindtægter	2.668.509	3.694
Andre eksterne omkostninger	-432.333	-459
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-146.578	-124
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	222.952	-8.481
Bruttoresultat	2.312.550	-5.370
Andre finansielle indtægter	66.182	245
2 Øvrige finansielle omkostninger	-415.237	-544
Årets resultat	1.963.495	-5.669
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.963.495	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.669
Disponeret i alt	1.963.495	-5.669

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	40.016.727	39.794
	Materielle anlægsaktiver i alt	40.016.727	39.794
	Anlægsaktiver i alt	40.016.727	39.794
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.371	207
	Periodeafgrænsningsposter	10.392	18
	Tilgodehavender i alt	116.763	225
	Likvide beholdninger	7.054.702	2.086
	Omsætningsaktiver i alt	7.171.465	2.311
	Aktiver i alt	47.188.192	42.105

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Overført resultat	30.652.316	28.689
Egenkapital i alt	30.652.316	28.689
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.500.966	10.606
Deposita	254.813	255
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.755.779	10.861
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.526.017	1.922
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.749.930	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.294	63
Anden gæld	1.216.856	570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.780.097	2.555
Gældsforpligtelser i alt	16.535.876	13.416
Passiver i alt	47.188.192	42.105
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	-513
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	222.952	-7.968
	222.952	-8.481
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.733	3
Andre finansielle omkostninger	412.504	541
	415.237	544
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	22.630.229	22.630
Kostpris 31. december 2024	22.630.229	22.630
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	17.163.546	25.645
Årets regulering til dagsværdi	222.952	-8.481
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	17.386.498	17.164
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	40.016.727	39.794

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 7,25% pr. 31. december 2024 mod 7,25% sidste år.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,6 mio.kr.
En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 3,0 mio.kr.

Selskabets ejendomme er erhvervsejendomme beliggende i henholdsvis Esbjerg og Tilst.
Selskabets ejendomme har samlet et lejbærende areal på 2.335 kvm, hvis faktiske leje pr. kvm udgør 1.106 kr. mod 1.527 kr. sidste år.

Der har i regnskabsåret været tomgang i 1 af selskabets ejendomme. Til vurdering af ejendommens værdiansættelse er der antaget en markedsleje beregnet ud fra den udlejede naboejendom.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendomme udgør pr. balancedagen 40.017 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	28.688.821	34.358
Årets overførte overskud eller underskud	1.963.495	-5.669
	30.652.316	28.689

Den tegnede kommanditkapital udgør kr. 12.800.000.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	11.026.983	1.526.017	9.500.966
Deposita	254.813	0	254.813
	11.281.796	1.526.017	9.755.779

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.027 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 40.017 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et ejendomsselskab og i øvrigt fremgår af årsrapport og noter.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

K/S Esbjerg, Anelystparken har ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse.

Transaktioner

Øvrige nærtstående parter som K/S Esbjerg, Anelystparken har haft transaktioner med i renskabsåret: Mellempregning med Esbjerg, Anelystparken 2000 ApS.

Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Brink Frederiksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 99bb9ed2-05e7-4433-a386-11d1de9cc618

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-05-02 09:08:50 UTC



Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d606b7c0-b84a-4f0d-b549-9db5ea2e79c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-02 11:37:14 UTC



Thomas Brink Frederiksen

Dirigent

Serienummer: 99bb9ed2-05e7-4433-a386-11d1de9cc618

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-02 12:30:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: MO6CD-ZZFB1-PX557-SXO6S-11PDL-325FY

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.